Руководителю

Образовательного Фонда «Талант и успех»

Шмелевой Елене Владимировне

заявление.

Прошу принять __________________________________________________

                                                           (полное наименование образовательной организации в соответствии с учредительными документами)

в качестве участника проекта «Уроки настоящего».

Мы готовы создать студию проекта, включить студию в программу

внеурочной деятельности или дополнительного образования, выделить

помещение с мультимедийным оборудованием и доступом к сети Интернет,

предоставлять возможность студийцам работать со школьным лабораторным

оборудованием.

Мы поддерживаем кандидатуру ___________________________________

для участия в проекте в качестве руководителя студии.

В качестве педагогического помощника по проекту будет выступать

___________________________________________________________________.

(ФИО, должность, электронный адрес и телефон ответственного педагога)

Руководитель образовательной организации:

Дата         Подпись, печать